
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

75479

57906673
57906672

240/5
240/25

 
 

transparent
transparent

0,07 mm
0,07 mm

PP
PP

(l)450 mm x (L) 5 m
(l)450 mm x (L)25 m

autoadhésif
  

Film couvre-livres

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurEpaisseurMatièreFormatModèleProduit

Visuel de référence : Film couvre-livres

Film  couvre-livres,  autoadhésif
• film pour recouvrir les livres
• en film en polypropylène
• autoadhésif
• détachable
• épaisseur : 70 my
• découpe exacte et économique grâce aux lignes de quadrillage sur le support papier

Exemples d'utilisation :
- façon soignée de recouvrir livres et cahiers

Adapté pour :
- écoliers
- étudiants


